
 

 

 
MUNICÍPIO DE UNA 

 

Estado da Bahia 
 

Gabinete do Prefeito 
 

Prefeitura Municipal de Una 
Praça Dr. Manoel Pereira de Almeida, 14 – Centro – CNPJ 13.672.605/0001-70, Una - Bahia. CEP 45.690-000. 

E-mail: pmuna@una.ba.gov.br - Tel. (73) 3236-2021/2022/2023 - Fax. (73) 3236-2186 

 
DECRETO Nº 365, de, 31 de Janeiro de 2019. 

 
 

 “Dispõe sobre exoneração de 
Secretária Escolar”. 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais conferidas, in casu, pelos incisos V e VI, do Artigo 77 da Lei 
Orgânica do Município de Una, 
 
D E C R E T A:  
 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, HANNA MARIA FONTES NARCISO, 
do cargo de Secretária Escolar. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as 

disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Una, Bahia, em 31 de Janeiro de 2019. 
 
 
 

TIAGO BIRSCHNER 
Prefeito  

 
 


